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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 17 Fem., 200m Mariposa Abs.
15/11/2024 - 10:38 Resultados Prelim
World Record 1:59.61 BELMONTE GARCIA, Mireia ESP Doha (QAT) 03/12/2014
European Record 1:59.61 BELMONTE GARCIA, Mireia ESP Doha (QAT) 03/12/2014
Récord España 1:59.61 BELMONTE GARCIA, Mireia DOHA (QAT) 03/12/2014
Récord Campeonato 2:03.01 BELMONTE GARCÍA, Mireia CASTELLON 26/11/2009

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. DUMONT, Sarah 07 C.E. Mediterrani 2:11.92 745 A
25m: 13.52 13.52 75m: 45.68 16.01 125m: 1:19.42 16.84 175m: 1:54.23 17.51
50m: 29.67 16.15 100m: 1:02.58 16.90 150m: 1:36.72 17.30 200m: 2:11.92 17.69

2. PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, Mariana04 C.N. Metropole 2:12.61 733 A
25m: 75m: 45.89 17.07 125m: 1:19.69 16.98 175m: 1:54.77 17.69
50m: 28.82 100m: 1:02.71 16.82 150m: 1:37.08 17.39 200m: 2:12.61 17.84

3. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Granollers 2:13.31 722 A
25m: 13.65 13.65 75m: 46.61 16.93 125m: 1:20.64 16.86 175m: 1:55.85 17.78
50m: 29.68 16.03 100m: 1:03.78 17.17 150m: 1:38.07 17.43 200m: 2:13.31 17.46

4. GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 2:15.06 694 A
25m: 13.42 13.42 75m: 46.63 16.92 125m: 1:21.32 17.39 175m: 1:57.01 18.00
50m: 29.71 16.29 100m: 1:03.93 17.30 150m: 1:39.01 17.69 200m: 2:15.06 18.05

5. BERBEL MERINO, Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:15.08 694 A
25m: 13.64 13.64 75m: 46.43 16.41 125m: 1:21.22 17.37 175m: 1:57.02 17.95
50m: 30.02 16.38 100m: 1:03.85 17.42 150m: 1:39.07 17.85 200m: 2:15.08 18.06

6. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 2:16.95 666 A
25m: 14.47 14.47 75m: 48.71 17.18 125m: 1:23.61 17.54 175m: 1:58.99 17.76
50m: 31.53 17.06 100m: 1:06.07 17.36 150m: 1:41.23 17.62 200m: 2:16.95 17.96

7. ABAD NUÑEZ, Beth 08 C.N. .Palma de Mallorca 2:18.17 648 A
25m: 14.13 14.13 75m: 49.39 17.50 125m: 1:24.75 17.24 175m: 2:00.35 17.61
50m: 31.89 17.76 100m: 1:07.51 18.12 150m: 1:42.74 17.99 200m: 2:18.17 17.82

8. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Sant Andreu 2:18.93 638 A
25m: 14.41 14.41 75m: 48.78 17.38 125m: 1:24.02 17.76 175m: 2:00.33 18.36
50m: 31.40 16.99 100m: 1:06.26 17.48 150m: 1:41.97 17.95 200m: 2:18.93 18.60

9. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:19.08 636 B
25m: 14.12 14.12 75m: 48.06 17.27 125m: 1:23.75 18.11 175m: 2:00.95 18.42
50m: 30.79 16.67 100m: 1:05.64 17.58 150m: 1:42.53 18.78 200m: 2:19.08 18.13

10. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 2:19.36 632 B
25m: 14.16 14.16 75m: 48.16 17.24 125m: 1:24.07 18.01 175m: 2:00.84 18.28
50m: 30.92 16.76 100m: 1:06.06 17.90 150m: 1:42.56 18.49 200m: 2:19.36 18.52

11. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 2:19.81 626 B
25m: 14.08 14.08 75m: 47.91 17.34 125m: 1:23.71 17.83 175m: 2:00.65 18.68
50m: 30.57 16.49 100m: 1:05.88 17.97 150m: 1:41.97 18.26 200m: 2:19.81 19.16

12. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:19.90 624 B
25m: 14.27 14.27 75m: 47.85 16.89 125m: 1:23.78 17.91 175m: 2:00.91 18.27
50m: 30.96 16.69 100m: 1:05.87 18.02 150m: 1:42.64 18.86 200m: 2:19.90 18.99

13. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataro 2:20.26 620 B
25m: 14.05 14.05 75m: 48.17 17.09 125m: 1:24.00 18.10 175m: 2:01.59 18.85
50m: 31.08 17.03 100m: 1:05.90 17.73 150m: 1:42.74 18.74 200m: 2:20.26 18.67
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
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Prueba 17, Fem., 200m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

14. MOURENZA ROCHA, Ines 07 C.N. Portamiña Lugo 2:20.83 612 B
25m: 13.79 13.79 75m: 47.64 17.17 125m: 1:24.15 18.08 175m: 2:01.92 18.92
50m: 30.47 16.68 100m: 1:06.07 18.43 150m: 1:43.00 18.85 200m: 2:20.83 18.91

15. ALBERTOS MATA, Alicia 10 C.D. El Valle 2:21.35 605 B
25m: 13.98 13.98 75m: 48.63 17.73 125m: 1:25.24 18.63 175m: 2:02.79 18.69
50m: 30.90 16.92 100m: 1:06.61 17.98 150m: 1:44.10 18.86 200m: 2:21.35 18.56

16. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 2:21.52 603 B
25m: 14.19 14.19 75m: 49.36 17.97 125m: 1:25.68 18.16 175m: 2:02.90 18.68
50m: 31.39 17.20 100m: 1:07.52 18.16 150m: 1:44.22 18.54 200m: 2:21.52 18.62

17. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 2:21.54 603 R
25m: 14.36 14.36 75m: 48.15 17.08 125m: 1:24.50 18.40 175m: 2:02.23 18.90
50m: 31.07 16.71 100m: 1:06.10 17.95 150m: 1:43.33 18.83 200m: 2:21.54 19.31

18. REVUELTA TRALLERO, Lidia 05 C.N. Helios 2:22.53 590 R
25m: 14.79 14.79 75m: 49.95 17.87 125m: 1:26.30 18.14 175m: 2:03.51 18.80
50m: 32.08 17.29 100m: 1:08.16 18.21 150m: 1:44.71 18.41 200m: 2:22.53 19.02

19. MARTEL PAREJA, Lucía 06 C.N. Ferca-San Jose 2:22.68 589 R
25m: 14.89 14.89 75m: 50.72 17.80 125m: 1:27.15 18.01 175m: 2:04.10 18.36
50m: 32.92 18.03 100m: 1:09.14 18.42 150m: 1:45.74 18.59 200m: 2:22.68 18.58

20. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 2:22.71 588
25m: 15.11 15.11 75m: 50.72 17.93 125m: 1:26.89 18.05 175m: 2:03.86 18.71
50m: 32.79 17.68 100m: 1:08.84 18.12 150m: 1:45.15 18.26 200m: 2:22.71 18.85

BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:22.71 588
25m: 14.24 14.24 75m: 48.15 17.17 125m: 1:24.47 18.31 175m: 2:02.98 19.33
50m: 30.98 16.74 100m: 1:06.16 18.01 150m: 1:43.65 19.18 200m: 2:22.71 19.73

22. SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 2:23.37 580
25m: 14.34 14.34 75m: 49.32 17.74 125m: 1:25.76 18.40 175m: 2:03.52 18.88
50m: 31.58 17.24 100m: 1:07.36 18.04 150m: 1:44.64 18.88 200m: 2:23.37 19.85

23. GHIRETTI, Catalina 04 C.N. Barcelona 2:23.83 575
25m: 14.71 14.71 75m: 49.66 17.83 125m: 1:26.29 18.26 175m: 2:04.67 19.13
50m: 31.83 17.12 100m: 1:08.03 18.37 150m: 1:45.54 19.25 200m: 2:23.83 19.16

24. RODRÍGUEZ ALONSO, Julia 05 C.N. Galaico 2:24.59 566
25m: 14.93 14.93 75m: 50.07 17.65 125m: 1:27.03 18.54 175m: 2:05.02 19.12
50m: 32.42 17.49 100m: 1:08.49 18.42 150m: 1:45.90 18.87 200m: 2:24.59 19.57

25. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. L´ Hospitalet 2:25.60 554
25m: 14.88 14.88 75m: 51.21 18.49 125m: 1:28.70 18.80 175m: 2:06.64 18.99
50m: 32.72 17.84 100m: 1:09.90 18.69 150m: 1:47.65 18.95 200m: 2:25.60 18.96

26. LURUEÑA GAJATE, Alba 05 C.N. Madrid Moscardo 2:26.77 541
25m: 14.47 14.47 75m: 50.56 18.48 125m: 1:28.87 19.09 175m: 2:07.13 19.32
50m: 32.08 17.61 100m: 1:09.78 19.22 150m: 1:47.81 18.94 200m: 2:26.77 19.64

27. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 C.N. Daimiel 2:28.56 521
25m: 14.70 14.70 75m: 50.47 18.04 125m: 1:29.26 19.22 175m: 2:08.88 19.59
50m: 32.43 17.73 100m: 1:10.04 19.57 150m: 1:49.29 20.03 200m: 2:28.56 19.68

28. RODRÍGUEZ JARA, Carla 07 El Perú Cáceres Wellness 2:33.06 477
25m: 14.66 14.66 75m: 50.17 18.35 125m: 1:29.60 20.65 175m: 2:11.60 21.65
50m: 31.82 17.16 100m: 1:08.95 18.78 150m: 1:49.95 20.35 200m: 2:33.06 21.46
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Prueba 17, Fem., 200m Mariposa, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

NP LIBREROS BOLIVAR, Manuela 03 C.N. Barcelona
Baja BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga
Baja OTERO FERNÁNDEZ, Paula 04 C.N. Arteixo


